2016年3月1日

  ユナイテッド株式会社

（コード番号：2497 東証マザーズ）

ネイティブソーシャルゲーム事業における

組織変更・人事異動のお知らせ

 ユナイテッド株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役会長CEO：早川与規、証券コー

ド：2497）は、連結子会社である株式会社ヒッポスラボ（本社：東京都渋谷区、代表取締

役社長：杉山楠知、以下ヒッポスラボ）と当社ネイティブソーシャルゲーム事業において

組織変更・人事異動を次のとおり行いますのでお知らせ致します。

（１）組織変更の目的

 ネイティブソーシャルゲーム事業の体制を強化し、さらなる成長を目指すため、ユナイ

テッドのネイティブソーシャルゲームカンパニーとヒッポスラボとの組織統合を実施致し

ます。

（２）組織変更

 2016年3月1日付で、ヒッポスラボの役職員全員がユナイテッドのネイティブソーシャル

ゲームカンパニーへ転籍致します。

（３）人事異動

氏名 新職 旧職

杉山 楠知 ユナイテッド株式会社

ネイティブソーシャルゲー

ムカンパニー

副カンパニー長

株式会社ヒッポスラボ

代表取締役社長

■ 会社概要

ユナイテッド株式会社

本店所在地：〒150-0002 東京都渋谷区渋谷1-2-5 アライブ美竹

設立日：1998年2月20日

代表者：代表取締役会長CEO 早川 与規（はやかわ とものり）

資本金：2,907百万円  ※2015年3月末現在

U R L：http://united.jp

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

ユナイテッド株式会社 経営管理本部 広報担当 Email: press@united.jp